



Industrial Eléctrica de Chihuahua S.A de C.V

IEC 9711065B0

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B.C.P. 31135

Chihuahua, Chihuahua, México

Orden de compra

Factura 049605
Folio 799015
RFC ICA 891129B36
Nombre Ingeniería de Clima Artificial de Chihuahua
Domicilio SABINO No. 717
Las Granjas, C.P. 31160, CHIHUAHUA, Chih., México
Forma pago 03 Transferencia electrónica de fondos
Metodo pago PUE Pago en una sola exhibición
Uso de CFDI 603 Gastos en general

Zona 0
ASC RARR
AVE IDKC
Cliente 19336

Lugar, Fecha y Hora de emisión

Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31135
México

30 Apr 2025 17:36:33

Moneda MXP Condiciones de pago CONTADO

Folio fiscal F2EBD6ED-261B-11F0-8C31-4DDE237CB161

Certificado Emisor 00001000000504611471

Certificado SAT 00001000000700047508

Fecha y hora de Certificación 2025-04-30T17:36:43

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Está es una representación impresa de un CFDI

Código	Clave prod/serv	Cantidad	Descripción	Unidad medida	Precio unitario	Impuestos	Importe
9820250	39131700	50.00000000	Abrazadera Unical 1 1/2" (41 Mm) Universal	H87 Pieza	\$10.20	\$81.60	\$510.00
9820100	39131700	50.00000000	Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal	H87 Pieza	\$6.50	\$52.00	\$325.00
9850205	39131700	3.00000000	Perfil Unical 4X4 PERFORADO Cal. 18	H87 Pieza	\$150.01	\$72.00	\$450.03
9550150	39131700	50.00000000	Tubo Flexible LT 1/2" (16 mm)	MTR Metro	\$21.75	\$174.00	\$1,087.50

Subtotal \$2,372.53
Total Impuesto Traslado \$379.60
Total Impuesto Retenido \$0.00
Total \$2,752.13

Son dos mil setecientos cincuenta y dos Pesos 13/100 M.N.



Sello del SAT

f9dZxKp7WpgrAjdXlmVY35m3bZbshl96lyN3wHYg+umjmMSN6btYtg1bDzhg6S7CvenAJFr33gEC1CqZPFA3xRkM+PG
qSyGVGE/shlw14HB2+Sh3gDHRz3/U6v4e6elatlmnd619B3M3QDRJ6eXsAjlPyDcv2NCgizfB3lZKQvZ6b6r/eDixx
lboahZHCDkck88bdKky9tp6tUS+z7UjZK2a17nspT7yH8eS1osYnHL/9Ls8coFohL09SyD1g3mlT7ds8u/9z5wU1u
chcAAsRjBRBSvSPo4PPxHDhLVLvxE8R54j9PT7j5m30xIZyUFlXA==

Sello Digital del CFDI

b2n0BILBLNpob98WBF4bpUnFomHDznllUrgmz1BcSfVZK0DhByKek/ltU6QSAQcD612ErQm8bMDdILTBMBOZhyjpyEAJ
epj1aM/GkheWuh8fEibPEYUz3ktjSuE8kMAIAFWQolbZmOKZf6PdxeEe2XH7PAYW6AZs/L6FAJkyoZlOTSAQeVzhp
Cpr4jLWxmgfsoyO7bkQmM7A+IBZ+RM2HCKjcvsmf7U3tP93DumGgKlrb1XjNBL3gWW8vBAEreItzy7v/vQDFFRxbwB
ZtoBomNkQ3WkGxBqE2/D2ejyrbHW3H9FPbGjPc8lI5zzFbiaZf5qWg==

Cadena Original del complemento de certificación del SAT

||4.0|049605|2025-04-30T17:36:33|03|00001000000708379197|Contado|2372.53|MXN|2752.13||01|PUE|3
1|35|IEC9711065B0|INDUSTRIAL ELÉCTRICA DE CHIHUAHUA|60|ICA891129B36|INGENIERÍA DE CLIMA ARTIFICIAL
DE CHIHUAHUA|3|160|601|G03|40171500|TMOZLT|50.0000|MTR|Metro|Tubo Flexible LT 1/2" (16 mm)|
21.7500|1087.5000|02|1087.5000|02|Tasa|0.160000|174.0000|3913|705|SOPCUSA4P|3.0000|H87|Pieza|
a|Perfil Unical 4X4 PERFORADO Cal. 18|150.0100|450.0300|02|450.0300|02|Tasa|0.160000|72.0048|3
1|62414|SOPAU503UNV|50.0000|H87|Pieza|Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal|6.5000|325.0000|
02|325.0000|02|Tasa|0.160000|52.0000|3|162414|SOPAU506UNV|50.0000|H87|Pieza|Abrazadera Unical
1 1/2" (41 Mm) Universal|10.2000|510.0000|02|510.0000|02|Tasa|0.160000|81.6000|2372.53|02|Tas
a|0.160000|379.60|379.60||

Nombre del cliente que recibe la mercancía

RECIBI CARLETO